
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК  
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД № 61 «СОЛОВУШКА» 

 
ул. Дружбы Народов, 14а, г. Нижневартовск,  

Ханты-Мансийский автономный округ,                                                                       

Российская Федерация, Тюменская область, (628605) 
 

 Телефоны: 45-18-95, 46-54-52 

Тел./факс:  (3466) 45-18-95 

электронная почта: Solovushka61@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

27.08.2021г.                                                                  № 472 

 

«О создании семейного клуба 

«Истоки» в МАДОУ города  

Нижневартовска ДС № 61 «Соловушка» 

 

С целью формирования чувства толерантности, воспитания 

патриотизма, чувства общности, установления доверительных отношений 

между детьми и родителями, на основании плана работы клуба «Истоки», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начать работу семейного клуба «Истоки» в МАДОУ города 

Нижневартовска ДС №61 «Соловушка» 

2. Утвердить план работы семейного клуба «Истоки» (приложение). 

3. Назначить ответственными за организацию работы семейного клуба 

«Истоки»  старшего воспитателя Тельцову Е.И 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Врио заведующего                                                           Е.И. Лобацевич  

 

 

 

 

 

 

 



Утверждаю: 

Врио заведующего МАДОУ 

города Нижневартовска ДС 

№ 61 «Соловушка» 

___________Е.И. Лобацевич 

Приложение 2 

Пр. № 472 от 20.10.2021г. 

 

Тематический план заседаний семейного клуба 

«Истоки» в МАДОУ города 

Нижневартовска ДС № 61 «Соловушка» на 2021 – 2022 учебный год 

 
  № Тема заседаний  Кол-во  

О
к
тя

б
р
ь
  1 

 

2 

Анкетирование «Семья глазами детей» 

Опрос «Ваши пожелания и ожидания» 

Конкурс «Дары осени» 

1 

 

1 

Н
о
я
б

р
ь
 1 

 

2 

Оформление стенда «Древо своей семьи» 

 

Конкурс «Создание герба семьи» 

1 

 

1 

Д
ек

аб
р
ь
 1 

 

2 

Презентация национальных блюд 

 

Оформление фотовыставки «Где мы бывали с семьей» 

1 

 

1 

Я
н

в
ар

ь
  

1 

 

2 

Знакомство с национальными костюмами 

 

Конструирование из бумаги «Национальный головной убор» 

1 

 

1 

 

Ф
ев

р
ал

ь
 1 

 

2 

Национальные праздники разных народов  

 

Семинар-практикум «Сказочная страна» 

1 

 

1 

М
ар

т 

1 

 

 

2 

Консультация «Традиции семьи в воспитании детей-дошкольников» 

 

Выставка семейного рисунка (рисуют родители и дети) 

1 

 

 

1 

А
п

р
ел

ь
 1 

 

2 

Подвижные игры народов  России 

 

Конкурс чтецов  

1 

 

1 

М
ай

 

1 

 

2 

Встреча с ветеранами, изготовление подарков для них 

 

Экскурсия к достопримечательностям города 

1 

 

1 

 


		2022-03-02T13:56:50+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №61 "СОЛОВУШКА"




